
 

 

LISTA DE DISCENTES PARA ENTREGA DE TABLETS 2021 -  LOTE 2 
 

NOME MATRÍCULA E-MAIL RECEBE TABLET? 

Gelcimarcos Araújo Oliveira  20211201020146 araujo.gelcimarcos07@aluno.ifce.edu.br Lote 2 

Tiago Rodrigues de Souza 20211201010310 tiago.rodrigues07@aluno.ifce.edu.br Lote 2 

Karolyne Vitória Souza Salazar  20211201020189 karolyne.vitoria07@aluno.ifce.edu.br Lote 2 

María Clara domingos da silva 20211201010280 domingos.silva08@aluno.ifce.edu.br Lote 2 

Anne Erica Silva Guedes 20211201010035 anne.erica07@aluno.ifce.edu.br Lote 2 

Letícia Alves Da Silva 20211201010264 alves.silva09@aluno.ifce.edu.br Lote 2 

Rafael de Souza de Oliveira  20211201010221 rafael.souza07@aluno.ifce.edu.br Lote 2 

Saymon Levi Chaves da Silva 20211201010248 saymon.levi08@aluno.ifce.edu.br Lote 2 

Marília De Lira Oliveira 20211201010205 marilia.oliveira07@aluno.ifce.edu.br Lote 2 

Alice Alexandre Maia 20211201010019 alice.alexandre07@aluno.ifce.edu.br Lote 2 

 


